

**Reparatia drumurilor si a
trotuarelor, din or.Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 865 480,25 lei

Intocmit in prețuri curente 01.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Afaltarea si reparatia drumurilor				
		1.1. Drumul or.Criuleni strada A.Donici (str.Viilor - bulevard Biruinta)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,42	6,38 0,00	91,93 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	575,00	220,40 25,65	126 728,62 14 749,90
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	22,30	50,41 0,00	1 124,23 0,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,577	7 882,45 0,00	4 548,17 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t	131,00	1 374,62	180 074,80

1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			9,24	1 210,44
		Total Drumul or.Criuleni strada A.Donici (str.Viilor - bulevard Biruinta) Inclusiv salariu				312 567,75 15 960,34
		1.2. Drumul or. Criuleni strada A.Donici (str.Viilor-str.Pacii)				
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,10	6,38 0,00	58,01 0,00
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	145,00	220,40 25,65	31 957,65 3 719,54
8	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	8,20	50,41 0,00	413,39 0,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,216	7 883,28 0,00	1 702,79 0,00
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	119,00	1 374,62 9,24	163 579,40 1 099,56
		Total Drumul or. Criuleni strada A.Donici (str.Viilor-str.Pacii) Inclusiv salariu				197 711,25 4 819,10
		1.3. Trotuarul or.Criuleni strada A.Donici (str.Viilor-bul.Biruinta)				
11	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	163,00	17,16 17,16	2 797,08 2 797,08
12	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	2,20	50,41 0,00	110,91 0,00
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	7 882,58 0,00	1 576,52 0,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	333,00	134,13	44 665,72

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,20	732,60
		Total Trotuarul or.Criuleni strada A.Donici (str.Viilor-bul.Biruinta) Inclusiv salariu				49 150,23 3 529,68
		1.4. Trotuarul or. Criuleni strada Orheiului				
15	DG05B	Decaparea de imbracaminti custratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	155,00	17,16 17,16	2 659,80 2 659,80
16	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	3,30	50,41 0,00	166,37 0,00
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,23	7 882,58 0,00	1 812,99 0,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	385,00	134,13 2,20	51 640,55 847,00
		Total Trotuarul or. Criuleni strada Orheiului Inclusiv salariu				56 279,71 3 506,80
		Total Afaltarea si reparatia drumurilor Inclusiv salariu				615 708,94 27 815,92

		Total	lei	615 708,94
		Asig	22,50 %	6 258,58
		Total	100,00 +	621 967,52
		Regie	11,50 %	71 526,27
		Total	100,00 +	693 493,79
		Beneficiu	4,00 %	27 739,75
		Total	100,00 +	721 233,54
		Tva	20,00 %	144 246,71
		Total deviz: Inclisiv salariu		865 480,25 34 074,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

